Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа № 7 д.Ивантеево»
(МАОУ «СШ №7 д. Ивантеево»)
Новгородская область, Валдайский район,
д. Ивантеево,
ул.  Озерная, д. 19. 175425
тел. (8-816-66-33-113)
ИНН / КПП 5302008767 / 530201001
e-mail: valdai51@yandex.ru

                                                                     ПРИКАЗ
23.09.2024 г                                                                                                                  № 185

Об организации и проведении
школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников

В соответствии с Приказом комитета образования Валдайского муниципального района №151 от 09.09.2024 года
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести школьный этап всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году в период с 23 сентября по 25 октября 2024 года.
2. Назначить Багину Марию Юрьевну, учителя русского языка и литературы, ответственным лицом за организацию и проведение школьного этапа всероссийской олимпиады школьников.
3. Утвердить состав жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников.
(приложение настоящего приказа 1)
4. Багиной М.Ю.:
4.1. Не позднее чем за 10 календарных дней проинформировать обучающихся и их родителей (законных представителей) о сроках и площадках проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по каждому общеобразовательному предмету, а также об утвержденных нормативных правовых актах, регламентирующих организацию и проведение школьного этапа олимпиады по каждому общеобразовательному предмету.
4.2. Не позднее чем за 10 календарных дней до начала соревновательных туров обеспечить сбор заявлений родителей (законных представителей) обучающихся, заявивших о своем участии в олимпиаде, об ознакомлении с Порядком и о согласии на публикацию результатов по каждому общеобразовательному предмету на своем официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети Интернет с указанием фамилии, имени, отчества, класса, наименовании субъекта РФ, количества баллов, набранных при выполнении заданий, с дальнейшей передачей их организатору школьного этапа олимпиады (Согласие на обработку персональных) (Приложения приказа №151 от 09.09.2024-  6,7,8).
4.3. Не позднее чем за 10 календарных дней до начала соревновательных туров обеспечить информирование участников о продолжительности выполнения олимпиадных заданий, оформлении выполненных олимпиадных работ, проведении анализа олимпиадных заданий, показе выполненных олимпиадных заданий, порядке подачи и рассмотрения апелляций о несогласии с выставленными баллами, об основаниях для удаления с олимпиады, а также времени и месте ознакомления с результатами олимпиады;
4.4. Своевременно размещать актуальную информацию по всероссийской олимпиаде школьников на сайтах общеобразовательных учреждений.
4.5. В срок до 01 ноября 2024 года представить в МБУ «ЦОМСО» статистический отчет о проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников (Приложение приказа № 151 от 09.09.2024  - 9).
5. Контроль за выполнением приказа возложить

И.о.директора                                                                                              В.В.Багряшова

С приказом ознакомлены;

Багина М.Ю. ________________________________________________

Багряшова В.В.______________________________________________

Волыгин И.А.________________________________________________

Иванова Л.А._________________________________________________

Колпакова Т.В.________________________________________________

Махамбеткалиева А.К._________________________________________

Хохлова Н.К._________________________________________________

Шептанкулова С.Ю.___________________________________________

Приложение1 к приказу №184 от 19.09.2024

Жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников.
Председатель- Багина Мария Юрьевна

	№
	Предмет
	Ф.И.О.учителя

	1
	Физическая культура
	Иванова Людмила Александровна
Шептанкулова Светлана Юриевна

	2.
	Литература
	Багина Мария Юрьевна .
Шептанкулова Светлана Юриевна

	3
	Английский язык
	Колпакова Татьяна Владимировна
Багина Мария Юрьевна

	4
	История
	Багряшова Валентина Владимировна
Иванова Людмила Александровна

	5
	Физика
	Багряшова Валентина Владимировна
Мухамбеткалиева Айгуль Канатовна

	6
	Экономика
	Багряшова Валентина Владимировна
Багина Мария Юрьевна

	7
	Биология
	Багина Мария Юрьевна
Багряшова Валентина Владимировна

	8
	Русский язык
	Багина Мария Юрьевна
Шептанкулова Светлана Юриевна

	9
	ОБЗР
	Волыгин Игорь Александрович
Шептанкулова Светлана Юриевна

	10
	Труд (технология)
	Волыгин Игорь Александрович
Шептанкулова Светлана Юриевна

	11
	Обществознание
	Багина Мария Юрьевна
Багряшова Валентина Владимировна

	12
	Математика
	Хохлова Нина Константиновна
Мухамбеткалиева Айгуль Канатовна

	13
	География
	Багина Мария Юрьевна,
Иванова Людмила Александровна

	14
	Русский язык (4 кл)
	Багина Мария Юрьевна
 Шептанкулова Светлана Юриевна

	15
	Математика
	Багина Мария Юрьевна
 Шептанкулова Светлана Юриевна

ГРАФИК
проведения школьного этапа ВсОШ
в 2024/2025 учебном году в Валдайском муниципальном районе

	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница

	23 сентября
	24 сентября
	25 сентября
	26 сентября
	27 сентября

	Физкультура (Т)
5-11 классы
Очно в школе
	Астрономия
5-11 классы
на платформе
Сириус. Курсы
	Мировая художественная культура
7-11 классы
Очно в школе
	Литература
5-11 классы
Очно в школе
	Английский язык, немецкий язык
5-11 классы
Очно в школе

	30 сентября
	1 октября
	2 октября
	3 октября
	4 октября

	История
6-11 классы
Очно в школе

	Физика
7-11 классы
на платформе
Сириус. Курсы
	Физкультура (П)
5-11 классы
Очно в школе
	Право
9-11 классы
Очно в школе

	7 октября
	8 октября
	9 октября
	10 октября
	11 октября

	Экономика
9-11 классы
Очно в школе

	Биология
5-6 классы
на платформе
Сириус. Курсы
	Биология
7-11 классы
на платформе
Сириус. Курсы
	Русский язык
4-11 классы
Очно в школе

	Основы безопасности и защита Родины (Т)
7-11 классы
Очно в школе

	14 октября
	15 октября
	16 октября
	17 октября
	18 октября

	Обществознание
6-11 классы
Очно в школе

	Математика
4-6 классы
на платформе
Сириус. Курсы
	Математика
7-11 классы
на платформе
Сириус. Курсы
	Химия
7-11 классы
на платформе
Сириус. Курсы
	Труд (Технология) (Т)
7-8 классы
Очно в школе

	21 октября
	22 октября
	23 октября
	24 октября
	25 октября

	Основы безопасности и защита Родины (П)
7-11 классы
Очно в школе

	Информатика
5-11 классы
на платформе
Сириус. Курсы
	География
7-11 классы
Очно в школе
	Экология
9-11 классы
Очно в школе
	Труд (Технология) (П)
7-8 классы
Очно в школе

		Приложение  2
к приказу комитета образования
Администрации Валдайского
муниципального района
от  16.09.2016 № 358

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 7 д.Ивантеево»

(МАОУ «СШ №7 д. Ивантеево»)

Новгородская область, Валдайский район,

д. Ивантеево,

ул.  Озерная, д. 19. 175425

тел. (8

-

816

-

66

-

33

-

113)

ИНН / КПП 5302008767 / 530201001

e

-

mail

:

valdai

51@

yandex

.

ru

ПРИКАЗ

23

.0

9

.2024

г

№

18

5

Об организации и проведении

школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников

В соответствии с

Приказом комитета образования Валдайского муниципального

района №151 от 09.09.2024 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести школьный этап всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025

учебном году в период с 23 сентября по 25 октября 2024 года.

2.

Назначить Багину Марию Юрьевну, учителя русского языка и литературы,

ответственным

лицом

за организацию и проведение школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников.

3. Утвердить состав

жюри школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников.

(приложение настоящего приказа 1)

4

.

Багиной М.Ю.

:

4

.1. Не позднее чем за 10 календарных дней проинформировать обучающихся и их

родителей (законных представителей) о сроках и площадках проведения школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по каждому общеобразовательному предмету, а

также об утвержде

нных нормативных правовых актах, регламентирующих организацию и

проведение школьного этапа олимпиады по каждому общеобразовательному предмету.

4

.2. Не позднее чем за 10 календарных дней до начала соревновательных туров

обеспечить сбор заявлений родителей (законных представителей) обучающихся, заявивших

о своем участии в олимпиаде, об ознакомлении с Порядком и о согласии на публикацию

результатов п

о каждому общеобразовательному предмету на своем официальном сайте в

информационно

-

телекоммуникационной сети Интернет с указанием фамилии, имени,

отчества, класса, наименовании субъекта РФ, количества балло

в,

набранных при

выполнении заданий, с дальнейшей

передачей их организатору школьного этапа

олимпиады (Согласие на обработку персональных) (Приложения приказа №151 от

09.09.2024

-

6,7,8).

4.3. Не позднее чем за 10 календарных дней до начала соревновательных туров

обеспечить информирование участников о продолжительности выполнения олимпиадных

заданий, оформлении выполненных олимпиадных работ, проведении анализа олимпиадных

заданий, показе вы

полненных олимпиадных заданий, порядке подачи и рассмотрения

апелляций о несогласии с выставленными баллами, об основаниях для удаления с

олимпиады, а также времени и месте ознакомления с результатами олимпиады;

4.4. Своевременно размещать актуальную информацию по всероссийской

олимпиаде школьников на сайтах общеобразовательных учреждений.

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение                                                                         «Средняя школа № 7 д.Ивантеево»   (МАОУ «СШ №7 д. Ивантеево»)   Новгородская область, Валдайский район,    д. Ивантеево,    ул.  Озерная, д. 19. 175425   тел. (8 - 816 - 66 - 33 - 113)   ИНН / КПП 5302008767 / 530201001   e - mail :  valdai 51@ yandex . ru                                                                            ПРИКАЗ   23 .0 9 .2024   г                                                                                                                      №   18 5                                                                                Об организации и проведении    школьного этапа всероссийской    олимпиады школьников       В соответствии с  Приказом комитета образования Валдайского муниципального  района №151 от 09.09.2024 года   ПРИКАЗЫВАЮ:   1. Провести школьный этап всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025  учебном году в период с 23 сентября по 25 октября 2024 года.   2.  Назначить Багину Марию Юрьевну, учителя русского языка и литературы,  ответственным   лицом  за организацию и проведение школьного этапа всероссийской  олимпиады школьников.     3. Утвердить состав  жюри школьного этапа всероссийской  олимпиады школьников.     (приложение настоящего приказа 1)   4 .  Багиной М.Ю. :   4 .1. Не позднее чем за 10 календарных дней проинформировать обучающихся и их  родителей (законных представителей) о сроках и площадках проведения школьного этапа  всероссийской олимпиады школьников по каждому общеобразовательному предмету, а  также об утвержде нных нормативных правовых актах, регламентирующих организацию и  проведение школьного этапа олимпиады по каждому общеобразовательному предмету.   4 .2. Не позднее чем за 10 календарных дней до начала соревновательных туров  обеспечить сбор заявлений родителей (законных представителей) обучающихся, заявивших  о своем участии в олимпиаде, об ознакомлении с Порядком и о согласии на публикацию  результатов п о каждому общеобразовательному предмету на своем официальном сайте в  информационно - телекоммуникационной сети Интернет с указанием фамилии, имени,  отчества, класса, наименовании субъекта РФ, количества балло в,   набранных при  выполнении заданий, с дальнейшей   передачей их организатору школьного этапа  олимпиады (Согласие на обработку персональных) (Приложения приказа №151 от  09.09.2024 -    6,7,8).     4.3. Не позднее чем за 10 календарных дней до начала соревновательных туров  обеспечить информирование участников о продолжительности выполнения олимпиадных  заданий, оформлении выполненных олимпиадных работ, проведении анализа олимпиадных  заданий, показе вы полненных олимпиадных заданий, порядке подачи и рассмотрения  апелляций о несогласии с выставленными баллами, об основаниях для удаления с  олимпиады, а также времени и месте ознакомления с результатами олимпиады;   4.4. Своевременно размещать актуальную информацию по всероссийской  олимпиаде школьников на сайтах общеобразовательных учреждений.